Terça, 10 de Setembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 789 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2024, assinado em 26/08/2024. .......................................................... 2
Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024, assinado em 02/09/2024. ..................................................... 2
Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2024, assinado em 05/07/2024. ..................................................... 2

Página 1/3

Terça, 10 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 789
ISSN 2965-4734

Secretaria de Educação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2024, assinado em

26/08/2024.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de

merenda escolar, em alimentos perecíveis, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, no

município de São Pedro da Água Branca/MA. Processo

Administrativo nº 002/2024. Modalidade: Credenciamento

nº 001/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

M RODRIGUES FILHO, CNPJ nº 30.153.759/0001-75.

Valor Global: R$ 21.012,75 (vinte e um mil, doze reais e

setenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 26 de Agosto de

2024. Vigência Final: 16 de Setembro de 2024. Marília

Gonçalves de Oliveira  - Prefeita Municipal. São Pedro da

Água Branca - MA, 26 de Agosto de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: zxxsswucjge20240910160904

Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024, assinado em

02/09/2024.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

enxovais infantil, para atender a demanda da Secretaria de

Assistência Social do Município de São Pedro da Água

Branca/MA. Processo Administrativo nº 152/2023.

Modalidade: Pregão Presencial nº 024/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,

CNPJ nº 27.096.029/0001-75, CONTRATADO: JCS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 31.701.954/0001-55. Valor

Global: R$ 95.067,00 (noventa e cinco mil e sessenta e sete

reais). Vigência Inicial: 2 de Setembro de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de

Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca -

MA, 2 de Setembro de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: vrxz1ub53ea20240910160903

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2024, assinado em

05/07/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada para

execução de serviços comuns de engenharia de Reforma e

Adequação dos Prédios Públicos do Município de São

Pedro da água Branca/MA. Processo Administrativo nº

039/2024. Modalidade: Adesão nº 002/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: INOVE

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 36.191.875/0001-65.

Valor Global: R$ 345.858,80 (trezentos e quarenta e cinco

mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

Vigência Inicial: 5 de Julho de 2024. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira -

Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca - MA, 5 de

Julho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: qg3lucz4yn20240910160921

Página 2/3

Terça, 10 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 789
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Educação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2024, assinado em 26/08/2024.

	Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024, assinado em 02/09/2024.

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2024, assinado em 05/07/2024.

		2024-09-11T01:00:22+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1